

Referat

Torsdag den 08.06.2023 kl. 19.00 til 21.30

I børnehaven –

<p>Deltagere: Medlemmer institution: Lars Svendsen, skoleleder, Nim Skole og Børnehus Olga Marcovitch Jensen, daginstitutionsleder, Nim Skole og Børnehus Jonna Petersen, medarbejderrepræsentant, Daginstitution Nim Malene Jørgensen, medarbejderrepræsentant, Nim Skole</p> <p>Medlemmer forældresiden: Pernille Amstrup-Bønløkke, forældrerepræsentant Malika Lynggaard Uth, forældrerepræsentant Helene Rosing-Asvid, forældrerepræsentant Trine Ingemann Nicolaisen, forældrerepræsentant Morten Leth Hedegaard, forældrerepræsentant Pernille Ræbild Olsen, forældrerepræsentant Jonna Hedegaard Nielsen, forældrerepræsentant Maja Udby Jensen, forældrerepræsentant (afbud) Line Broberg Christiansen, forældrerepræsentant og siddende suppleant</p>	
---	--

Emne	Hvem	tid	Referat
1. Velkommen og punkter til eventuelt	Formand	5 min	
2. Meddelelser fra skoleleder, dagtilbudsleder, medarbejderrepræsentanter og formand		20 min	Skolen har pt. besøg af kommende nye elever. 24/10 møde i Klyngebestyrelsen Farvel til Knud, pedelmedhjælper fra beskyttet værksted der stopper efter 14 år. 16b og 16d er blevet godkendt, hvilket betyder kun en lang dag på mellemtrinnet og to kortere dage i indskoling. Mette Schrøder 40-års jubilæum efter sommerferien, der bliver markeret på skolen. Danmarks evalueringsinstitut har været på besøg i to dage på skolen i indskoling. De

Horsens Kommune

Sagsnr: 17.01.01-A30-5-19

			<p>har observeret samt interviewet elever og ansatte. Næste skoleårs planlægning falder på plads inden sommerferien.</p> <p>Forventet pædagog ansættelse i vuggestuen pr. 1/8. Dagtilbuddet har også ligesom skolen besøg af evt. nye børn til institutionen. Tiltag omkring minimumsvurderingen, hvilket betyder at børnene bliver i vuggestuen indtil den 1. i den måned de bliver 3 år. Forældretilfredshedsundersøgelse kan læses i Horsens Folkeblad, hvor Nim dagtilbud ligger på første pladsen på forældrebesvarelser.</p> <p>Vuggestuen oplever de burger meget tid på at køre børn ind som stopper igen. Det kan mærkes i Bhv. at der er mange kommende skolebørn.</p> <p>Hos personalet i skolen er man optaget af fagfordelingen til kommende skoleår. Der er god energi her frem mod sommerferien. I SFO flyttes SFO2 – Klub'N tilbage på skolen til kommende skoleår. Vi vil have særskilte aktiviteter for de store samt ture ud af huset. Ligesom vi vil planlægge ture for indskoling og særlige forløb på de to dage, hvor de har kortere dage.</p>
3. Elevrådet		10 min	Ikke mødt op.
4. Økonomi, herunder deltagelse i møde med alle kommunens bestyrelser	Lars, Malika og Pernille O.	15 min	<p>Økonomien er fortsat stram, dette skyldes bla. at vi betaler til segregerede elever som ikke har gået på Nim skole. Der spares pt. hvor det er muligt i skolen.</p> <p>Malika og Pernille O. har været til økonomimøde med de øvrige bestyrelser i kommunen. Horsens kommune har høje krav, men giver den 3. mindste tildeling på landsniveau. Der er udfærdiget et brev til kommunalbestyrelsen, hvor man gerne vil i dialog om ovenstående.</p>
5. Evalueringsmarkedsdag i bestyrelsens perspektiv	Formand	10 min	<p>Flere havde gode dialoger med forældrene omkring bestyrelsens arbejde. God idé at flytte årsmødet til markedsdagen. Loppemarkedet var for kort tid.</p>

Horsens Kommune

Sagsnr: 17.01.01-A30-5-19

			Der blev omdelt flyers ud omkring arbejdsfredag i dagtilbuddet. Lukke madboden imens børnene synger og under formandens beretning. Samarbejdet mellem skole og dagtilbud har været positivt. Overveje at inviterer 7. årgangs elever med.
6. Drøftelse af brug af sponsorer, bestyrelsens holdning afklares	Pernille	10 min	Bestyrelsen beslutter, at der laves en prøvehandling.
7. En stærk samdrift, status fra ledelsen med efterfølgende drøftelse	Lars/Olga	20 min	Ledelsen i Nim skole og dagtilbud har et stærkt ledelsesteam, der i flere sammenhæng danner parløb omkring opgaver. Løvspringsdagen er en fælles udflugt for hele matriklen. Markedsdagen som markering af overgange. Kommende tiltag: Hver den 10. til åben skole overvejes at flytte morgensang til kl.10.00, så dagtilbuddet kan deltage. 2 samdriftsmøder Øje for gruppedynamikker Verdens vigtigste job Cykel fokus
8. Tema – "Skole – hjem samarbejde" – Malika og Morten har været på kursus med skole og forældre. De vil fremlægge refleksioner med efterfølgende dialog	Morten Malika	45 min	Oplæg omkring forældreinvolvering og trivselsarbejde i skolen.
9. Skal trivselsgrupper erstattes af forældreråd, beslutningspunkt Link til princip om trivselsgrupper	Pernille	10 min	Princip for trivselsgrupper revideres således, at forventningen er fokuseret omkring fælles arrangementer. Det skal gøres inden forældremøderne i forbindelse med skolestart
10. Eventuelt De grønne hjælpere Landsmøde Trivselsgrupper		5 min	Vi deltager ikke i Landsmødet i år.